
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 남부통합보건지소 ~ 남부통합보건지소

부서: 남부통합보건지소
정책: 군민건강지원(보건/보건의료)
단위: 보건행정지원 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

남부통합보건지소 317,589 390,115 △72,526

군민건강지원(보건/보건의료) 238,209 310,735 △72,526

보건행정지원 및 진료지원 238,209 310,735 △72,526

건강관리 및 진료지원 238,209 310,735 △72,526

101 인건비 51,736 49,432 2,304

04 기간제근로자등보수 51,736 49,432 2,304

  ◎남부통합보건지소 운영                51,736

    ○기본급                27,979

    ○휴일수당                12,657

    ○교통비                 3,150

    ○급량비                 3,150

    ○가족수당                 2,400

    ○명절휴가비                 2,400

  44,410원*3명*210일

  44,410원*3명*95일

  5,000원*3명*210일

  5,000원*3명*210일

  80,000원*3명*10월

  400,000원*3명*2회

201 일반운영비 114,543 129,433 △14,890

01 사무관리비 65,885 58,850 7,035

  ◎일반수용비                47,625

    ○당직경비용역                21,120

      。청사당직경비                18,000

      。무인전자경비                 3,120

    ○지문인식시스템 수수료                   600

    ○소방안전점검 대행료                 1,800

    ○전기안전점검 대행료                 3,600

    ○승강기안전점검 대행료                 1,800

    ○승강기 정기검사 및 안전검사
                  120

    ○감염성폐기물 수수료                 1,800

    ○청사 방역소독                   720

    ○화장실 소모품 구입                 1,800

    ○청사관리 소모품 구입                 2,160

    ○저수조 청소                 1,000

    ○고속도로 통행료                   480

    ○민원서식 및 행정봉투 인쇄
                1,200

    ○체성분 검사용지 구입                   225

    ○노인사업용 구강위생용품 구입
                2,000

    ○치과실 유니트 체어 정수필터 교환
                  200

    ○실내공기질 측정                 1,000

    ○견학프로그램 홍보물 구입                 3,000

    ○운동사업용 홍보물 구입                 2,000

  1,500,000원*12월

  260,000원*12월

  50,000원*12월

  150,000원*12월

  300,000원*12월

  150,000원*12월

        120,000원*1회

  150,000원*12월

  120,000원*6회

  50,000원*3박스*12월

  30,000원*6종*12월

  500,000*2회

  40,000원*12월

        150원*2,000장*4종

  45,000원*5박스

        1,000원*2,000개

        100,000원*2개

  1,000,000원*1회

  3,000,000원

  2,000,000원
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부서: 남부통합보건지소
정책: 군민건강지원(보건/보건의료)
단위: 보건행정지원 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○노인의치 및 불소양치 홍보물 구입
                1,000

  ◎운영수당                 9,280

    ○일직수당                 9,280

  ◎피복비                 1,780

    ○위생복(공중보건의 포함)
                1,400

    ○민원실                   380

  ◎임차료                 7,200

    ○복사기                 4,800

    ○정수기                 2,400

        1,000,000원

  80,000원*1명*116일

        35,000원*20명*2회

  190,000원*1명*2회

  400,000원*1대*12월

  50,000원*4대*12월

02 공공운영비 48,658 70,583 △21,925

  ◎공공요금 및 제세                37,238

    ○문서발송 우편요금                 1,800

    ○상하수도요금                 3,000

    ○전기요금                30,000

    ○소방안전협회비                    48

    ○청사화재보험료                   200

    ○청사시설이용자 보험                   350

    ○신용카드수수료(민원실)                   960

    ○자동차세(승용 1,000cc이하)
                  130

    ○환경개선부담금                   400

    ○자동차보험료                   350

  ◎시설장비유지비                 5,900

    ○소방, 통신, 냉난방시설 유지관리
                1,000

    ○진료 및 검사장비 수리                 2,000

    ○백신냉장고 수리                   400

    ○체력단련실 장비 수리                 2,500

  ◎차량선박비                 5,520

    ○차량유류비                 4,560

    ○차량정비유지비                   960

  150,000원*12월

  250,000원*12월

  2,500,000원*12월

  48,000원*1회

  200,000원*1회

  350,000원*1식

  80,000원*12월

        130,000원*1대

  200,000원*2회

  350,000원*1대

        1,000,000원

  200,000원*10종

  200,000원*2회

  50,000원*50대

  1,900원*10리터*20일*1대*12월

  80,000원*1대*12월

202 여비 2,500 1,500 1,000

01 국내여비 2,500 1,500 1,000

  ◎관외여비                 2,500  2,500,000원

203 업무추진비 2,500 5,500 △3,000

03 시책추진업무추진비 2,500 5,500 △3,000

  ◎보건업무추진                 2,500  2,500,000원

307 민간이전 54,230 58,870 △4,640

01 의료및구료비 33,230 37,870 △4,640

  ◎치과진료실 운영                 1,700
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부서: 남부통합보건지소
정책: 군민건강지원(보건/보건의료)
단위: 보건행정지원 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○약품 구입                   500

    ○소모품 구입                 1,200

  ◎물리치료실 운영                   400

    ○약품 및 소모품 구입                   400

  ◎임상병리실 운영                20,130

    ○병리실 생화학검사시약                 6,500

    ○병리실 혈당검사시약                   600

    ○병리실 간염검사시약                   440

    ○병리실 성병검사시약                 2,400

    ○병리실 채혈용주사기                   640

    ○병리실 마약5종검사시약                   550

    ○병리실 기타시약 및 소모품
                9,000

  ◎진료실 운영                 1,500

    ○약품 및 소모품 구입                 1,500

  ◎한방진료실 운영                 9,500

    ○약품 구입                 7,500

    ○소모품 구입                 2,000

  50,000원*10종

  120,000원*10종

  100,000원*4종

  130,000원*50통

  500원*1,200명

  1,100원*400명

  3,000원*2종*400명

  160원*4,000명

  5,500원*100명

        9,000원*10종*100명

  3,000원*10종*50명

  250,000원*30종

  100,000원*10종*2회

05 민간위탁금 21,000 21,000 0

  ◎청사청소용역                21,000  21,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 24,000 △19,000

01 시설비 5,000 24,000 △19,000

  ◎시설비                 5,000

    ○민원실 및 대기실 보온구획공사
                5,000        5,000,000원

405 자산취득비 7,700 42,000 △34,300

01 자산및물품취득비 7,700 42,000 △34,300

  ◎물리치료실                 2,400

    ○레이저치료기                 2,400

  ◎진료실                   500

    ○인체심장모형                   500

  ◎예방접종민원인 관찰실(휴게데크)                 3,800

    ○테이블                 2,000

    ○의자                 1,800

  ◎보건사업용 텐트(부대설비 포함)
                1,000

  800,000원*3대

  500,000원*1개

  200,000원*10개

  30,000원*60개

      1,000,000원*1조

행정운영경비(남부통합보건지소)(기타/기타) 79,380 79,380 0

기본경비(남부통합보건지소) 79,380 79,380 0

기본경비 79,380 79,380 0

201 일반운영비 29,580 29,580 0

01 사무관리비 29,580 29,580 0

- 3 -



부서: 남부통합보건지소
정책: 행정운영경비(남부통합보건지소)(기타/기타)
단위: 기본경비(남부통합보건지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                15,960

    ○총액예산운영                15,960

  13,620,000원

  15,960,000원

202 여비 45,600 45,600 0

01 국내여비 45,600 45,600 0

  ◎관내여비                45,600  45,600,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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